
Na podlagi 12. člena Zakona o cestah (Uradni list RS, št. 109/10, 48/12, 36/14 - odl. US, 

46/15, 10/18), 194. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/17) in 19. člena 

Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 10/09 in 3/10) je Občinski svet Občine Brežice na 

13. seji, dne 9.7.2020 sprejel:

SKLEP 
 o ugotovitvi javne koristi za ustanovitev služnosti in izvedbe odkupa zemljišč za 

gradnjo kolesarske povezave ob R2-420 Brežice – Dobova 

1. 

(1) S tem sklepom se ugotovi obstoj javne koristi za ustanovitev služnosti in izvedbe odkupa 

v javno korist na zemljiščih ob kategorizirani državni cesti R2-420 Brežice – Dobova, na 

katerih bo Občina Brežice v okviru vzdrževalnih del v javno korist gradila nujno potrebno 

kolesarsko povezavo Brežice-Dobova s pripadajočimi ureditvami skladno s projektom št. 

18175-00 »Izgradnja kolesarskih povezav in ureditev ceste R2-420/1335 Brežice-

Dobova od km 0,000 do km 4,700«, PZI, ki ga je v maju 2019 izdelalo podjetje 

Savaprojekt d.d., Cesta krških žrtev 59, 8270 Krško. 

(2) Na podlagi Dopolnitve št. 1 k Dogovoru  za razvoj regije Posavje, ki sta jo sklenila 

Ministrstvo za gospodarski razvoj in tehnologijo in Razvojni svet regije Posavje dne 27. 

7. 2018 je projekt kolesarske povezave ob R2-420 Brežice - Dobova uvrščen v 

prednostno naložbo Spodbujanje multimodalne urbane mobilnosti. 

(3) Javna korist za ustanovitev služnosti in izvedbo odkupa velja tudi za zemljišča, ki 

nastanejo s parcelacijo zemljišč iz točke 3. tega sklepa in na katera se bo posegalo z 

gradnjo po projektu št. 18175-00  »Izgradnja kolesarskih povezav in ureditev ceste R2-

420/1335 Brežice-Dobova od km 0,000 do km 4,700«.  

2. 

(1) Na celotnem območju Občine Brežice je skladno z določilom trinajste alineje 72. člena 

Odloka o občinskem prostorskem načrtu Občine Brežice (Uradni list RS, št. 41/19, 

uradno prečiščeno besedilo) ne glede na namensko rabo zemljišča, dopustno 

investicijsko vzdrževanje cest kamor se uvršča tudi izboljšave povezane z varnostjo, kot 

je umestitev kolesarske steze v območje cestnega sveta.  

3. 

(2) Zemljišča iz prvega odstavka točke 1. so določena v prilogi, ki je sestavni del tega sklepa. 

4. 

Lastninska pravica na zemljiščih se obremeni s trajno služnostjo v javno korist. Kolikor bo 

prišlo do sklenitve zemljiškoknjižno sposobnih prodajnih pogodb, se služnostna pravica iz 

obremenjenih nepremičnin izbriše. 

5. 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

Številka: 371-91/2017
Datum: 10.7.2020 

Ivan Molan 

  Župan 



Priloga: Zemljišča iz točke 3. 

Popis parcel za izgradnjo kolesarske povezave in ureditev ceste Brežice-Dobova: 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 583 (ID 1644859), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 583 (ID 1644859), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 592/2 (ID 2348993), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 604 (ID 4626274), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 607 (ID 4081836), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 608/3 (ID 6514084), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 608/5 (ID 6514080), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 630 (ID 5234561), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 145/224 (ID 889867), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 145/225 (ID 2064909), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 145/112 (ID 1226169), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 443/1 (ID 3577527), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 444/1 (ID 2737948), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 445/1 (ID 3073191), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 446/1 (ID 2905092), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 617/2 (ID 1938655), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 620/1 (ID 1330773), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 631 (ID 3786812), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 634 (ID 784494), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 145/7 (ID 1830557),  

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 145/180 (ID 2503307), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 145/179 (ID 1662652), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 632 (ID 1320502), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 640/2 (ID 1728603),  

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 145/228 (ID 4416244), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 145/60 (ID 3577236), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 145/229 (ID 3072889), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 263 (ID 2926083), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 297 (ID 4657687), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 298 (ID 4605144),  

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 299/1 (ID 3934212), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 299/2 (ID 3598133), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 336/1 (ID 71285), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 342 (ID 4238543), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 145/216 (ID 60788),  

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 145/220 (ID 207753), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 145/218 (ID 2779443), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 145/215 (ID 1236237),  

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 145/44 (ID 2580292),  

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 145/217 (ID 2747884),  

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 145/48 (ID 2243414),  

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 145/219 (ID 1100007),  

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 145/49 (ID 4291139),  

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 145/221 (ID 542340),  

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 145/162 (ID 2222022),  

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 145/214 (ID 900170),  

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 347 (ID 4458328), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 145/226 (ID 3598125),  

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 145/227 (ID 4773172),  

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 145/55 (ID 1749689), 



 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 145/233 (ID 2328036),  

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 145/232 (ID 145091), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 457 (ID 3765933),  

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 145/73 (ID 5088281),  

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 145/237 (ID 5255475), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 251/1 (ID 5988115),  

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 341/4 (ID 1225826),  

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 352 (ID 3671641),  

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 145/78 (ID 4028821),  

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 145/80 (ID 668809), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 145/212 (ID 2559033), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 145/43 (ID 5244909), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 145/213 (ID 1885921),  

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 458 (ID 3062049),  

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 441/1 (ID 3734005), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 145/195 (ID 1173310),  

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 145/16 (ID 4028881), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 145/19 (ID 2464213), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 145/197 (ID 281207), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 145/279 (ID 4311691), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 145/18 (ID 4816145),  

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 145/282 (ID 1289470), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 272 (ID 1959476), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 145/198 (ID 3146398),  

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 145/23 (ID 626862),  

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 145/199 (ID 3314096), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 145/202 (ID 3240868),  

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 145/26 (ID 2401284),  

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 145/203 (ID 4752190),  

 katastrska občina 1298 TRNJE parcela 127/2 (ID 6613626), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 145/177 (ID 2653815),  

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 145/178 (ID 1142191), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 145/210 (ID 5151006),  

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 145/38 (ID 2967697),  

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 145/211 (ID 3640314),  

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 255 (ID 1456560),  

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 340/1 (ID 3807875), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 145/24 (ID 4353310),  

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 145/200 (ID 4018379),  

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 145/201 (ID 4689221), 

 katastrska občina 1298 TRNJE parcela 202/1 (ID 489083), 

 katastrska občina 1298 TRNJE parcela 253 (ID 6677290), 

 katastrska občina 1298 TRNJE parcela 170 (ID 5109245), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 256 (ID 3027985), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 260 (ID 732438), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 264 (ID 428140), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 267 (ID 3797229),  

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 268 (ID 942028),  

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 271 (ID 3987374),  

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 302 (ID 3629582), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 90 (ID 480203), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela *87 (ID 1141872),  

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 89 (ID 4836421), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 462/1 (ID 155556), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 460 (ID 1498767), 



 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 459 (ID 4941109), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 456 (ID 448658),  

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 455 (ID 3807857), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 451/4 (ID 4668119), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 300 (ID 4707881), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 301 (ID 4144278), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 303 (ID 4752580), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 304 (ID 1181204),  

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 305 (ID 1516741), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 307 (ID 4531555), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 308 (ID 3797553),  

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 309 (ID 2453932), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 310 (ID 4186134), 

 katastrska občina 1298 TRNJE parcela 164 (ID 2988477), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 311 (ID 711038), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 337/2 (ID 4637002), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 338/2 (ID 469546),  

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 339/2 (ID 3364279),  

 katastrska občina 1296 MIHALOVEC parcela 112 (ID 1812801), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 348/1 (ID 218624),  

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 348/2 (ID 4249309) 

 katastrska občina 1296 MIHALOVEC parcela 713/1 (ID 3902636),  

 katastrska občina 1296 MIHALOVEC parcela 713/2 (ID 2053735), 

 katastrska občina 1296 MIHALOVEC parcela 722/4 (ID 2548333),  

 katastrska občina 1296 MIHALOVEC parcela 722/5 (ID 2380276),  

 katastrska občina 1296 MIHALOVEC parcela 722/2 (ID 2716374), 

 katastrska občina 1296 MIHALOVEC parcela 106 (ID 2779735), 

 katastrska občina 1296 MIHALOVEC parcela 108 (ID 2443323), 

 katastrska občina 1296 MIHALOVEC parcela 110 (ID 1771217), 

 katastrska občina 1296 MIHALOVEC parcela 115/2 (ID 4678745), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 447 (ID 480551), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 378/1 (ID 2559308), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 362 (ID 270689), 

 katastrska občina 1292 GABRJE parcela 694/1 (ID 3251328), 

 katastrska občina 1292 GABRJE parcela 752 (ID 2852580), 

 katastrska občina 1292 GABRJE parcela 753/4 (ID 6519958), 

 katastrska občina 1292 GABRJE parcela 691 (ID 4204447), 

 katastrska občina 1292 GABRJE parcela 847 (ID 6563039), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 599/3 (ID 1907270), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 611 (ID 2019795), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 623 (ID 3849872), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 145/207 (ID 710963),  

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 145/208 (ID 3723676),  

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 145/206 (ID 2726847),  

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 145/32 (ID 39514),  

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 145/209 (ID 5234232),  

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 145/37 (ID 2043287), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 145/222 (ID 427842), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 145/223 (ID 427843),  

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 145/54 (ID 4123435), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 145/77 (ID 3566489), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 145/235 (ID 1938670),  

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 145/234 (ID 4794152),  

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 145/67 (ID 2611737), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 145/236 (ID 1267671),  



 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 145/66 (ID 2770908), 

  katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 145/277 (ID 260425), 

  katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 145/72 (ID 2947061), 

  katastrska občina 1298 TRNJE parcela 165 (ID 1844147), 

 katastrska občina 1298 TRNJE parcela 163 (ID 3524471), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 137/3 (ID 3776316),  

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela *83 (ID 4741533), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 145/196 (ID 427780), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 295 (ID 4437312), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 461 (ID 1830487), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 454/2 (ID 2317280), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 448/4 (ID 157545), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 306 (ID 2349001), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 312 (ID 5674), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 335 (ID 4291140), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 338/1 (ID 3387758), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 345 (ID 2622284), 

 katastrska občina 1296 MIHALOVEC parcela 107 (ID 1833712), 

 katastrska občina 1296 MIHALOVEC parcela 113 (ID 1885897), 

 katastrska občina 1296 MIHALOVEC parcela 114 (ID 732436),  

 katastrska občina 1296 MIHALOVEC parcela 123 (ID 563704), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 359 (ID 1717823), 

 katastrska občina 1292 GABRJE parcela 731/1 (ID 1508976), 

 katastrska občina 1296 MIHALOVEC parcela 122 (ID 3240870), 

 katastrska občina 1300 BREŽICE parcela 1446/10 (ID 2647061), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 603/2 (ID 3619118), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 571 (ID 4889935), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 558/3 (ID 1636648), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 616/2 (ID 4594671), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 619/2 (ID 4196509), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 638 (ID 3303644), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 145/204 (ID 1477490),  

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 145/205 (ID 973776),   

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 145/31 (ID 1812439),  

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 145/230 (ID 1173257),  

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 145/231 (ID 4699770),  

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 145/61 (ID 2179956), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 346 (ID 2525026), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 145/159 (ID 4165603), 

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 140/2 (ID 4186105),  

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 140/3 (ID 4353303),  

 katastrska občina 1297 MOSTEC parcela 140/4 (ID 1330781).  


